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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.825 - 28/09/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

B.C.DEUD.BS.AS.2018 I26O6
72hs 14:24 446.355,000 9100,000% 406.183,050 CI 13:53 35.000,000 97989,200% 34.296,220
I02N6 CI 15:08 610.000,000 97989,200% 597.734,120
CI 15:15 1.300,000 97500,000% 1.267,500 645.000,000 632.030,340
I24Y7
CI 12:56 60.000,000 85497,000% 51.298,200
FFPLA3B Resumen estadístico Fuente: MAV
CI 13:53 130.137,000 13190,000% 171.650,700 Valor nominal Valor efvo. ($)
YANAPAI4A Títulos de renta fija - $ 1.801.057 1.555.094,05
CI 13:23 441.295,000 5647,000% 249.199,300 Cauciones - $ 429 44.916.154,47
CI 13:47 76.970,000 5647,000% 43.464,960 Pase no garant. - $ 1 21.331.508,00

518.265,000 292.664,260 Totales $ 67.802.756,52

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 05/10/2016 25,06 378 34.534.867,27 34.700.854,25
8 06/10/2016 26,45 28 4.931.382,20 4.959.969,88
13 11/10/2016 25,00 4 1.670.400,00 1.685.273,42
14 12/10/2016 23,72 19 3.537.865,96 3.570.056,92

Totales: 429 44.674.515,43 44.916.154,47
Resumen Pase No Garantizado - Operado en $

90 27/12/2016 27,00 1 20.000.000,00 21.331.508,00
Totales: 1 20.000.000,00 21.331.508,00

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Plazo (días) Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Tasa promedioFecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 29/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
14/10/2016 16 28,00 28,00 28,00 93.000,00 91.663,97 1
17/10/2016 19 29,00 29,00 29,00 240.000,00 236.245,95 1
18/10/2016 20 23,00 23,00 23,00 131.000,00 129.289,13 1
20/10/2016 22 33,00 33,00 33,00 2.555.000,00 2.498.526,46 1
21/10/2016 23 23,00 23,00 23,00 215.663,31 212.186,94 2
22/10/2016 24 29,00 29,00 29,00 240.000,00 234.959,63 1
26/10/2016 28 23,00 23,00 23,00 100.000,00 98.205,40 1
27/10/2016 29 23,00 23,00 23,00 53.317,00 52.263,15 1
28/10/2016 30 23,00 23,00 23,00 23.850,00 23.364,15 1
30/10/2016 32 23,00 23,00 23,00 50.076,44 49.026,07 2
31/10/2016 33 23,00 23,00 23,00 137.356,09 134.475,01 2
04/11/2016 37 24,00 24,00 24,00 14.261,30 13.895,82 1
07/11/2016 40 24,00 24,00 24,00 10.350,00 10.078,30 1
09/11/2016 42 24,00 24,00 24,00 174.673,62 169.870,70 2
10/11/2016 43 24,00 24,00 24,00 252.663,31 245.245,48 2
11/11/2016 44 24,00 24,00 24,00 130.000,00 126.102,90 1
12/11/2016 45 24,00 24,00 24,00 40.000,00 38.776,16 1
13/11/2016 46 24,00 24,00 24,00 15.000,00 14.541,06 1
14/11/2016 47 24,00 24,00 24,00 120.000,00 116.328,48 1
15/11/2016 48 24,00 24,00 24,00 500.666,26 485.038,71 4
17/11/2016 50 24,00 24,00 24,00 30.000,00 28.989,73 1
19/11/2016 52 24,00 24,00 24,00 14.600,00 14.090,43 1
20/11/2016 53 24,00 29,00 25,25 563.474,00 540.324,12 4
21/11/2016 54 24,00 24,00 24,00 198.000,00 191.089,37 2
22/11/2016 55 24,00 24,00 24,00 97.511,77 94.048,72 1
23/11/2016 56 31,00 31,00 31,00 107.000,00 102.059,22 1
25/11/2016 58 29,00 29,00 29,00 500.000,00 476.526,19 1
26/11/2016 59 24,00 24,00 24,00 53.966,44 51.819,82 1
30/11/2016 63 24,00 24,00 24,00 187.782,04 180.198,88 3
04/12/2016 67 24,00 24,00 24,00 145.000,00 138.706,89 1
07/12/2016 70 24,00 24,00 24,00 100.000,00 95.300,26 1
10/12/2016 73 24,00 24,00 24,00 142.693,31 135.901,94 2
13/12/2016 76 24,00 24,00 24,00 15.000,00 14.277,15 1
15/12/2016 78 24,00 24,00 24,00 45.392,70 43.097,32 2
17/12/2016 80 24,00 24,00 24,00 30.000,00 28.447,47 1
20/12/2016 83 24,00 24,00 24,00 94.436,70 89.493,70 2
21/12/2016 84 24,00 24,00 24,00 198.000,00 187.519,46 2
22/12/2016 85 24,00 24,00 24,00 97.511,78 92.178,08 1
23/12/2016 86 25,00 32,00 28,50 408.300,00 382.452,80 2
26/12/2016 89 24,00 24,00 24,00 23.611,00 22.291,81 1
27/12/2016 90 29,00 29,00 29,00 500.000,00 466.286,82 1
29/12/2016 92 24,00 25,00 24,50 286.800,00 269.358,96 2
30/12/2016 93 24,00 24,00 24,00 122.582,95 115.304,55 3
31/12/2016 94 24,00 24,00 24,00 274.000,00 257.571,86 2
07/01/2017 101 25,00 25,00 25,00 5.323,00 4.969,04 1
15/01/2017 109 25,00 25,00 25,00 75.000,00 69.700,83 1
17/01/2017 111 25,00 25,00 25,00 12.147,02 11.281,58 2
18/01/2017 112 33,00 33,00 33,00 500.000,00 453.652,84 1
19/01/2017 113 33,00 33,00 33,00 500.000,00 452.539,18 1
20/01/2017 114 24,00 33,00 26,75 688.208,53 626.705,86 4
22/01/2017 116 24,00 24,00 24,00 13.000,00 12.063,97 1
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 28/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136724 ACPY041200227 FRANCES  017  EMPRESA  Sin  Sin Inf. 04-12-16 48hs 45.825,00
Avalado   136725 ACPY250400444 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 25-04-17 48hs 150.000,00
Avalado   136726 ACPY250500330 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 25-05-17 48hs 150.000,00
Avalado   136727 ACPY310500968 GALICIA  007  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 31-05-17 48hs 170.000,00
Avalado   136728 GARA150901168 INDUSTR.  322  24  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs 375.000,00
Avalado   136729 ACPY200100721 COMAFI  299  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs 105.830,84
Avalado   136730 ACPY280100350 COMAFI  299  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 28-01-17 48hs 150.000,00
Avalado   136731 ACPY151100720 NACION  011  JOSE V  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 73.334,06
Avalado   136732 ACPY151100721 GALICIA  007  LA PLATA  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 2.943,64
Avalado   136733 ACPY220100296 MACRO  285  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 22-01-17 48hs 13.000,00
Avalado   136734 ACPY011100218 SANTANDER  072  LAS ROSAS  Sin  Sin Inf. 01-11-16 48hs 5.293,45
Avalado   136735 ACPY301101268 NACION  011  ARMSTRONG  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 7.788,18
Avalado   136736 ACPY231100272 NACION  011  SAN  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 36.721,43
Avalado   136737 ACPY251100491 NACION  011  SAN  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs 40.000,00
Avalado   136738 ACPY151100716 NACION  011  NOETINGER  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 6.588,04
Avalado   136739 ACPY071100273 NACION  011  NOETINGER  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs 10.000,00
Avalado   136740 ACPY151100717 NACION  011  NOETINGER  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 10.963,57
Avalado   136741 ACPY181100328 NACION  011  NOETINGER  Sin  Sin Inf. 18-11-16 48hs 7.500,00
Avalado   136742 ACPY221100292 NACION  011  TRES LOMAS  Sin  Sin Inf. 22-11-16 48hs 25.000,00
Avalado   136743 ACPY291100297 GALICIA  007  MARCOS  Sin  Sin Inf. 29-11-16 48hs 10.000,00
Avalado   136744 ACPY051100323 MACRO  285  LAS ROSAS  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 10.000,00
Avalado   136745 ACPY301101269 GALICIA  007  SAN  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs 35.000,00
Avalado   136746 ACPY041100208 SUPERVIL.  027  ROSARIO  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs 23.459,26
Avalado   136747 ACPY051100324 NACION  011  STA ROSA DE  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 6.500,00
Avalado   136748 ACPY051100325 SANTANDER  072  CASEROS  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 7.000,00
Avalado   136749 ACPY121100311 SANTANDER  072  CASEROS  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 7.780,38
Avalado   136750 ACPY191100270 SANTANDER  072  CASEROS  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 6.500,00
Avalado   136751 ACPY081100235 PATAGONIA  034  VIEDMA  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs 4.880,00
Avalado   136752 ACPY231100273 PATAGONIA  034  VIEDMA  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs 4.880,00
Avalado   136753 ACPY051100326 GALICIA  007  VILLA  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs 9.000,00
Avalado   136754 ACPY121100312 GALICIA  007  VILLA  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs 9.000,00
Avalado   136755 ACPY191100271 GALICIA  007  VILLA  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 8.500,00
Avalado   136756 ACPY071100274 BAPRO  014  VILLA INSUPE  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs 27.000,00
Avalado   136757 ACPY141100300 ICBC  015  CASA  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 6.929,27
Avalado   136758 ACPY091100211 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   136759 ACPY101100464 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 10-11-16 48hs 125.000,00
Avalado   136760 ACPY111100298 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs 130.000,00
Avalado   136761 ACPY141100299 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs 120.000,00
Avalado   136762 ACPY301000799 CREDICOOP  191  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 80.000,00
Avalado   136763 ACPY221000328 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 22-10-16 48hs 97.511,77
Avalado   136764 ACPY221100293 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 22-11-16 48hs 97.511,77
Avalado   136765 ACPY221200295 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs 97.511,78
Avalado   136766 ACPY211000308 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 21-10-16 48hs 110.000,00
Avalado   136767 ACPY211100326 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 110.000,00
Avalado   136768 ACPY211200282 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 110.000,00
Avalado   136769 ACPY270400282 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 200.000,00
Avalado   136770 ACPY190500262 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136771 ACPY260500305 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136772 ACPY050500334 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136773 ACPY151100715 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 295.257,20
Avalado   136774 ACPY301000798 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 295.257,20
Avalado   136775 ACPY161000266 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 16-10-16 48hs 284.138,40
Avalado   136776 ACPY170400252 FORMOSA  315  CASA  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 14.000,00
Avalado   136777 ACPY150600910 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 19.450,00
Avalado   136778 ACPY150700816 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs 19.450,00
Avalado   136779 ACPY150800867 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs 19.450,00
Avalado   136780 CUAV300300037 NACION  011  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 50.000,00
Avalado   136781 CUAV021100007 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs 150.000,00
Avalado   136782 CUAV051200030 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs 150.000,00
Avalado   136783 ACPY270400283 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136784 ACPY280400333 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136785 ACPY290400294 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 29-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136786 FEDE151200106 MACRO  285  MARIA  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 17.000,00
Avalado   136787 FEDE271200023 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 27-12-16 48hs 17.000,00
Avalado   136788 FEDE050100042 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs 16.000,00
Avalado   136789 GARA191100552 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 38.700,00
Avalado   136790 GARA261100599 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs 38.700,00
Avalado   136791 GARA191100553 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   136792 ACPY230600244 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs 12.500,00
Avalado   136793 ACPY210700240 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 21-07-17 48hs 12.500,00
Avalado   136794 ACPY250800456 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 25-08-17 48hs 12.500,00
Avalado   136795 ACPY160900349 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 16-09-17 48hs 12.500,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Garantizado   136712   52829396 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 20-06-17 48hs 20.000,00
Garantizado   136713   52829394 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 22-06-17 48hs 80.000,00
Garantizado   136714   52829395 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 22-06-17 48hs 200.000,00
Garantizado   136715   57618085 MACRO  285  321  2580 16/09/2016 03-06-17 48hs 400.000,00
Garantizado   136716   57618084 MACRO  285  321  2580 16/09/2016 01-06-17 48hs 400.000,00
No Grtizado   136717   52770624 HSBC  150  021  2000 27/09/2016 14-10-16 48hs 93.000,00
No Grtizado   136718   4525198 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 18-01-17 48hs 500.000,00
No Grtizado   136719   4525199 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 19-01-17 48hs 500.000,00
No Grtizado   136720   4525200 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 23-11-16 48hs 107.000,00
No Grtizado   136721   4271902 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 25-01-17 48hs 494.000,00
No Grtizado   136722   4271903 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 23-12-16 48hs 160.000,00
No Grtizado   136723   4271904 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 20-10-16 48hs 2.555.000,00

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 29/09/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
30/12/2016 93 24,00 24,00 24,00 122.582,95 115.304,55 3
31/12/2016 94 24,00 24,00 24,00 274.000,00 257.571,86 2
07/01/2017 101 25,00 25,00 25,00 5.323,00 4.969,04 1
15/01/2017 109 25,00 25,00 25,00 75.000,00 69.700,83 1
17/01/2017 111 25,00 25,00 25,00 12.147,02 11.281,58 2
18/01/2017 112 33,00 33,00 33,00 500.000,00 453.652,84 1
19/01/2017 113 33,00 33,00 33,00 500.000,00 452.539,18 1
20/01/2017 114 24,00 33,00 26,75 688.208,53 626.705,86 4
22/01/2017 116 24,00 24,00 24,00 13.000,00 12.063,97 1
23/01/2017 117 33,00 33,00 33,00 500.000,00 451.799,77 1
24/01/2017 118 33,00 33,00 33,00 500.000,00 451.430,97 1
25/01/2017 119 25,00 33,00 28,20 1.070.337,89 967.252,88 5
27/01/2017 121 25,00 25,00 25,00 56.000,00 51.616,16 1
28/01/2017 122 24,00 25,00 24,50 157.120,96 145.166,96 2
31/01/2017 125 25,00 25,00 25,00 413.863,70 380.984,24 11
05/02/2017 130 25,00 25,00 25,00 29.400,00 26.962,31 1
14/02/2017 139 25,00 25,00 25,00 50.000,00 45.625,00 1
15/02/2017 140 25,00 25,00 25,00 179.400,00 163.600,24 4
18/02/2017 143 25,00 25,00 25,00 79.553,68 72.321,53 2
20/02/2017 145 25,00 25,00 25,00 70.000,00 63.636,37 2
28/02/2017 153 25,00 25,00 25,00 112.438,28 101.709,96 2
10/03/2017 163 25,00 25,00 25,00 10.000,00 8.979,09 1
20/03/2017 173 25,00 25,00 25,00 50.000,00 44.675,64 1
30/03/2017 183 25,00 25,00 25,00 168.900,00 149.814,09 1
31/03/2017 184 25,00 25,00 25,00 150.000,00 132.969,03 1
17/04/2017 201 25,00 25,00 25,00 14.000,00 12.298,44 1
27/04/2017 211 25,00 25,00 25,00 200.000,00 174.432,50 1
30/04/2017 214 23,50 23,50 23,50 217.432,36 190.886,12 2
05/05/2017 219 25,00 25,00 25,00 160.000,00 138.882,28 1
19/05/2017 233 25,00 25,00 25,00 160.000,00 137.735,85 1
22/05/2017 236 30,00 30,00 30,00 350.000,00 292.937,40 1
24/05/2017 238 30,00 30,00 30,00 350.000,00 292.534,92 1
26/05/2017 240 25,00 25,00 25,00 160.000,00 137.169,70 1
29/05/2017 243 30,00 30,00 30,00 400.000,00 333.181,20 1
15/06/2017 260 25,00 25,00 25,00 19.450,00 16.481,14 1
20/06/2017 265 30,00 30,00 30,00 20.000,00 16.411,87 1
22/06/2017 267 30,00 30,00 30,00 280.000,00 229.147,98 2
23/06/2017 268 25,00 25,00 25,00 12.500,00 10.543,04 1
15/07/2017 290 25,00 25,00 25,00 19.450,00 16.199,09 1
21/07/2017 296 25,00 25,00 25,00 12.500,00 10.375,21 1
15/08/2017 321 25,00 25,00 25,00 19.450,00 15.935,47 1
25/08/2017 331 25,00 25,00 25,00 12.500,00 10.172,80 1
14/09/2017 351 23,50 23,50 23,50 375.000,00 305.395,03 1
16/09/2017 353 25,00 25,00 25,00 12.500,00 10.049,56 1

17.518.015,44 16.237.646,16 136
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 29/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Avalado   136767 ACPY211100326 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs 110.000,00
Avalado   136768 ACPY211200282 CREDICOOP  191  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs 110.000,00
Avalado   136769 ACPY270400282 PATAGONIA  034  SANTA FE  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 200.000,00
Avalado   136770 ACPY190500262 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 19-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136771 ACPY260500305 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 26-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136772 ACPY050500334 BERSA  386  URDINARRAIN  Sin  Sin Inf. 05-05-17 48hs 160.000,00
Avalado   136773 ACPY151100715 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 15-11-16 48hs 295.257,20
Avalado   136774 ACPY301000798 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 30-10-16 48hs 295.257,20
Avalado   136775 ACPY161000266 MACRO  285  GOBERNADO  Sin  Sin Inf. 16-10-16 48hs 284.138,40
Avalado   136776 ACPY170400252 FORMOSA  315  CASA  Sin  Sin Inf. 17-04-17 48hs 14.000,00
Avalado   136777 ACPY150600910 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs 19.450,00
Avalado   136778 ACPY150700816 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs 19.450,00
Avalado   136779 ACPY150800867 BAPRO  014  BALCARCE  Sin  Sin Inf. 15-08-17 48hs 19.450,00
Avalado   136780 CUAV300300037 NACION  011  GODOY CRUZ  Sin  Sin Inf. 30-03-17 48hs 50.000,00
Avalado   136781 CUAV021100007 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 02-11-16 48hs 150.000,00
Avalado   136782 CUAV051200030 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs 150.000,00
Avalado   136783 ACPY270400283 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136784 ACPY280400333 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 28-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136785 ACPY290400294 SANTANDER  072  PLAZA  Sin  Sin Inf. 29-04-17 48hs 100.000,00
Avalado   136786 FEDE151200106 MACRO  285  MARIA  Sin  Sin Inf. 15-12-16 48hs 17.000,00
Avalado   136787 FEDE271200023 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 27-12-16 48hs 17.000,00
Avalado   136788 FEDE050100042 CREDICOOP  191  MARIA  Sin  Sin Inf. 05-01-17 48hs 16.000,00
Avalado   136789 GARA191100552 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 38.700,00
Avalado   136790 GARA261100599 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 26-11-16 48hs 38.700,00
Avalado   136791 GARA191100553 BAPRO  014  29  Sin  Sin Inf. 19-11-16 48hs 20.000,00
Avalado   136792 ACPY230600244 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs 12.500,00
Avalado   136793 ACPY210700240 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 21-07-17 48hs 12.500,00
Avalado   136794 ACPY250800456 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 25-08-17 48hs 12.500,00
Avalado   136795 ACPY160900349 ICBC  015  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 16-09-17 48hs 12.500,00
Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 29/09/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimient Acredit. Monto
Garantizado   136712   52829396 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 20-06-17 48hs 20.000,00
Garantizado   136713   52829394 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 22-06-17 48hs 80.000,00
Garantizado   136714   52829395 MACRO  285  332  2000 27/09/2016 22-06-17 48hs 200.000,00
Garantizado   136715   57618085 MACRO  285  321  2580 16/09/2016 03-06-17 48hs 400.000,00
Garantizado   136716   57618084 MACRO  285  321  2580 16/09/2016 01-06-17 48hs 400.000,00
No Garantiz.   136717   52770624 HSBC  150  021  2000 27/09/2016 14-10-16 48hs 93.000,00
No Garantiz.   136718   4525198 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 18-01-17 48hs 500.000,00
No Garantiz.   136719   4525199 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 19-01-17 48hs 500.000,00
No Garantiz.   136720   4525200 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 23-11-16 48hs 107.000,00
No Garantiz.   136721   4271902 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 25-01-17 48hs 494.000,00
No Garantiz.   136722   4271903 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 23-12-16 48hs 160.000,00
No   136723   4271904 PATAGONIA  034  360  2000 28/09/2016 20-10-16 48hs 2.555.000,00

 
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  